
2084

   

Prodej vstupenek
od 12. 6. 2024
každá středa
16:30 - 17:30

 obecní úřad Lom

   

   

Střevlík Pepa je hmyzí postavička, která si Vás získá svým vtipem, chytrostí,
odvahou a smyslem pro čest. Žije na louce u Černého lesa a se svým nejlepším

přítelem, zlatohlávkem Jardou, se jednoho dne vydají hledat to pravé štěstí. Pepa
na cestě za štěstím zažije ještě mnohá podivuhodná dobrodružství. A najde štěstí?

17. 8. 2024
Velká dobrodružství malého brouka

   

   

HRAJE SE ZA KAŽDÉHO POČASÍ

online
www.qrticket.cz

LOMSKÉ DIVADELNÍ LÉT

cena    350,- Kč
od 8. 8. 2024    450,- Kč

OBEC LOM, DIVADLO VERZE, DIVADELNÍ  SPOLEK KAŠPAR A DIVADLO ZA2
SI VÁS DOVOLUJÍ POZVAT POD OTEVŘENÉ NEBE NA

Pravý západ
16. 8. 2024 od 20:30 hodin

Jan Potměšil (David Prachař), Igor Chmela, Jan Zadražil, Vlasta Peterková

Komedie o dvou bratrech, každý na opačném konci sociálního žebříčku. Bratři se
setkají v domě jejich matky a zjistí, že vyměnit si role možná není špatný nápad.

Když se ovšem k jejich touhám přimíchá množství alkoholu, není divu, že matka, která
se nečekaně vrátí z dovolené, uvidí místo svého domu spíš kůlničku na dříví.

   cena    350,- Kč
od 8. 8. 2024    450,- Kč

od 14:00 hodin

cena    100,- Kč

17. 8. 2024 od 20:30 hodin
Jsou svátky, zpívá Karel Gott. I v roce 2084 hlas Zlatého slavíka stále zní z rádia. Ale co
se světí? Není Božský Kája spíš oslavencem? A čím žijí obyvatelé Českých zemí po tzv.

druhém obrození? Komu teď patří Karlštejn? Kam mizí obyvatelé, kterým se nelíbí
nové pořádky?  A vyhraje Sáblíková zlatou? Vize budoucího světa, který je nám blíž,

než se může zdát.

Milena Steinmasslová, Lukáš Jůza, Ondřej Novák, Matyáš Greif

Ochutnávka vín
každý večer od 18:00 hodin 

Letos nás navštíví 3 vinaři
z malých rodinných vinařství,

kteří přivezou ta nejlepší vína z Podpálaví,
přímo z Brodu nad Dyjí.

Těšit se můžete také na bohaté občerstvení.

Před a po představení zahraje skupina ALLEGRO BAND


